Il ESPECIAL SPRINT DE VILA REAL

CLASSIFICAGAO GERAL 32 PROVA
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1 | 16 | MARCIO ARAUJO AG ESP 01:35,593 | 01:35,593
2 |17 | JESUS OTERO AG SPORT ESP 01:36,067 | 01:36,067 | 00:00,474 | 00:00,474
3 | 15 | ANTONIO GONGALVES AG - SUZUKI ESP 01:38,156 | 01:38,156 | 00:02,089 | 00:02,563
4 |28 | PEDRO MELO BMW M3 s4 01:39,659 | 01:39,659 | 00:01,503 | 00:04,066
5 | 14 | ARTUR CORTINHAS AG SPORT ESP 01:39,781 | 01:39,781 | 00:00,122 | 00:04,188
6 |20 | TIAGO FONTAO TOYOTA STARLET S2 01:42,263 | 01:42,263 | 00:02,482 | 00:06,670
7 | 22 | ANTONIO SILVA OPEL KADETT CITY s2 01:43,035 | 01:43,035 | 00:00,772 | 00:07,442
8 | 11 | JOSE COIMBRA / MARIA COIMBRA | OPEL ASTRA sS4 01:44,258 | 01:44,258 | 00:01,223 | 00:08,665
9 | 2 | JOAO CARLOS GOMES BMW 318 IS s4 01:44,828 | 01:44,828 | 00:00,570 | 00:09,235
10 |36 | LUIS MARQUES FIAT PUNTO 85 SPORT S5 01:46,237 | 01:46,237 | 00:01,409 | 00:10,644
11 | 9 | TIAGO MONTES / LEILA SILVA HONDA INTREGA TYPE R S6 01:46,554 | 01:46,554 | 00:00,317 | 00:10,961
12 | 29 | SIMPLICIO TAVEIRA PEUGEOT 106 S16 s3 01:46,759 | 01:46,759 | 00:00,205 | 00:11,166
13 | 25 | JORGE ALMEIDA CITROEN AX GTI s3 01:47,082 | 01:47,082 | 00:00,323 | 00:11,489
14 | 27 | NUNO GOUVEIA FIAT PUNTO S5 01:47,800 | 01:47,800 | 00:00,718 | 00:12,207
15 | 23 | NUNO SANTOS FIAT PUNTO 85 SPORT S5 01:48,827 | 01:48,827 | 00:01,027 | 00:13,234
16 | 35 | MARCO ALMEIDA RENAULT CLIO S4 01:49,447 | 01:49,447 | 00:00,620 | 00:13,854
17 | 18 | PAULO TEIXEIRA FORD ESCORT MKI s2 01:50,617 | 01:50,617 | 00:01,170 | 00:15,024
18 | 26 | FRANCISCO MARRAO KIA PICANTO S6 01:51,887 | 01:51,887 | 00:01,270 | 00:16,294
19 | 30 | MIGUEL ALVES CITROEN AX GTI S3 01:51,892 | 01:51,892 | 00:00,005 | 00:16,299
20 | 32 | ILDERICO ALMEIDA / ANA ALMEIDA | TRIUMPH DOLOMITE S2 01:53,599 | 01:53,599 | 00:01,707 | 00:18,006
21 | 19 | NUNO AUGUSTO FORD ESCORT MKI S2 01:53,829 | 01:53,829 | 00:00,230 | 00:18,236
22 | 34 | ANTONIO SILVA HONDA CIVIC s3 01:55,938 | 01:55,938 | 00:02,109 | 00:20,345
23 | 24 | PEDRO TEIXEIRA PEUGEOT 106 s3 02:01,785 | 02:01,785 | 00:05,847 | 00:26,192
24 | 7 | JOAO MONTEIRO BMW 323 | S4 02:12,275 | 02:12,275 | 00:10,490 | 00:36,682
25 | 4 |NELSON SILVA TOYOTA YARIS PROTO S6 02:13,830 | 02:13,830 | 00:01,555 | 00:38,237
26 | 1 | PEDRO ALVES CITROEN SAXO VTS S5 DESISTIU | SEM TEMPO
27 | 3 | JOAO SOUSA / HELENA MAIA MITSUBISHI LANCER EVO VI | S6 DESISTIU | SEM TEMPO
28 | 5 | NELSON ALMEIDA PEUGEOT 206 RC S6 N PART. | SEM TEMPO
29 | 8 |WILLIAM DIAS BMW E46 328 | S6 N PART. | SEM TEMPO
30 | 10 | NUNO FREITAS BMW E36 S4 N PART. | SEM TEMPO
31 | 21 | RICARDO PIMENTA TOYOTA STARLET St DESISTIU | SEM TEMPO
32 | 33 | RODRIGO LOPES PEUGEOT 205 s2 N PART. | SEM TEMPO
33 | 37 | SAMUEL CARDOSO RENAULT 5 GT s3 DESISTIU | SEM TEMPO

Concorrentes N2 4, 24 foram penalizados perante o Anexo | alinea C do Regulamento

Particular de Prova




